
 

 

順天堂大学陸上競技部 OB・OG会 

東京箱根間往復大学駅伝競走 

寄付趣意書 

 

謹啓 

  師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、本学駅伝チームは昨年 3年ぶりに予選会を突破し本戦では 7位と見事シード権を

獲得いたしました。本年もチーム一丸となって第 89回東京箱根間往復大学駅伝競走に向け

て調整を進めているとのことです。 

つきましては、昨年に引き続き本年も本学駅伝チームが本戦で存分に力を発揮できるよ

う、皆様よりご寄付を賜りたくお願い申し上げます。 

出費多端の折誠に恐縮ですが、皆様のご理解とご賛同をいただき、ご支援いただければ

幸いに存じます。 

  末筆になりましたが、皆様のご健康を心からお祈り申し上げます。         

  謹白 

 

記 

 

１．目標金額  １，５００，０００円 

１．ご寄付額  １口 金５，０００円（何口でも可） 

２．送金方法  同封の郵便振込み用紙 

（通信欄に「駅伝寄付 ○口」とお書き下さい） 

３．送金期日   平成２４年１２月３１日まで 

 

以上 

 

平成２４年１２月１３日 

順天堂大学陸上競技部 OB・OG会 

会  長  小出  義雄 

副会長  中馬  光久 

片平  俊夫 

永野  良一 

中田   勝偉 

木内  敏夫 

幹事長 中村  要一 

会員各位 


